
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Velikonoční pohádka - divadlo]
        
		              
		  Velikonoční pohádka - divadlo


		   
                   09.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství]
        
		              
		  STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      2. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman]
        
		              
		  ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      1. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Porody ve stáji /  Johannes Liess ; Přeložil Dr. Krtek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jaroslav Hašek v zajetí /  Václav Menger (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Co je to derivace : Určeno žákům vyš. tříd výběrových škol / [Autor:] V.G. Boltjanskij ; Z rus. orig. Čto takoje differencirovanije přel. [a] předmluvu k č. vydání [naps.] Milan Ullrich (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jan Herben /  Albert Pražák (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Na Sinaji /  Alois Musil ; s kresbami L. Salače (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Nejlepší britské krimipovídky /  Lee Child, Neil Gaiman a dalších čtyřicet pečlivě vybraných autorů ; sestavil Maxim Jakubowski ; z anglického originálu The mammoth book of best British crime 10 ... přeložili Michael Havlen a Viktor Janiš (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Jídelníček kojenců a malých dětí : klasická i bezmasá jídla, alergie na kravské mléko, recepty pro obézní děti, odpovědi na otázky / Martin Gregora, [Dana Zákostelecká] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Jogging : běhání pro zdraví, kondici i redukci váhy / Aleš Tvrzník, Libor Soumar (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Kapitalismus, socialismus a demokracie /  Joseph A. Schumpeter ; [z anglického originálu ... přeložil Jiří Ogrocký] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Kapitoly z ošetřovatelské péče.  Z. Mikšová ... [et al.] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Keramika : bez hrnčířského kruhu. Eta Placáková, Marcela Pošustová, Alena Vondrušková ; [ilustrace Ondřej Kvapil] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Keramika.  Eta Placáková, Marcela Pošustová, Alena Vondrušková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Haydn.  Joseph Haydn (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Berlioz a Weber.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Je to bláznivej svět   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Probuzení 1968 [vysílání Československého rozhlasu v srpnu 1968 / námět, scénář, komentář a režie P.M. Michal] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Biotronika. [vodnářský zvon, aneb, Společná věc] / Tomáš Pfeiffer (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sonate a violino solo /  Tartini (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Vynucená msta /  režie James Fargo (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Útěk /  režie Sam Peckinpah (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Nesvatbovi /  režie David Dobkin (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Rod Draka /  režie  Miguel Sapochnik, Greg Yaitanes, Claire Kilner, Greeta Patel (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Monstra vs. Vetřelci /  Režie Rob Letterman, Conrad Vernon ; scénář Maya Forbes, Wallace Wolodarsky, Rob Letterman, Jonathan Aibel, Glenn Berger (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 47 róninů /  režie Carl Ronsch (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Horňáček : informační zpravodaj obcí: Horní Dvořiště a Český Heršlák  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kalendář Národní politiky na obyčejný rok ...   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Koleda : kalendář na rok obyčejný ...  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kalendář Ústřední Matice školské na rok ...   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Acta Universitatis Palackianae Olomoucensis.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Velký Marianský kalendář pro katolíky na obyčejný rok ...   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Dějiny bývalého královského města Vodňan.  Václav Mostecký (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dějiny bývalého statku Chřešťovického a k němu náležejících osad: Chřešťovic, Údraží, Jehnidla, Kluk, Dobešic, Březí, Slavětic a Temešváru /  sepsal Jan Ev. Chadt (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dějiny herpetologie v zemích českých a její názvosloví /  Rafaël M. Boušek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dějiny královského krajského města Písku nad Otavou.  sepsal August Sedláček (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dějiny královského krajského města Písku nad Otavou.  sepsal August Sedláček (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dějiny královského krajského města Písku nad Otavou.  sepsal August Sedláček (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Sherlock.  [autoři Jospep Izquierdo, Martí Lucas ; ilustrace Alba Aragón] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Krtek : provlékačky Zdeněk Miler (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Chyťte Bureše : superlháři : co slovo, to lež, co čin, to zločin  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zatoč a hraj! : deskové hry : 5 her na doma i na cesty  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Trolls : find the pair in box : [pexeso na cesty]  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Prehistoric junior : balancing game  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
